
 
HOTĂRÂREA NR.26 

PRIVIND   APROBAREA  COMPONEN ŢEI  NOMINALE  A COMISIEI TEHNICE  
DE  AMENAJAREA  TERITORIULUI  ŞI URBANISM  A MUNICIPIULUI TULCEA  

 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, judeţul Tulcea, întrunit în şedinţă ordinară la data de 
30.01.2014; 

Examinând proiectul de hotărâre privind aprobarea  componenţei  nominale a Comisiei 
Tehnice de Amenajarea Teritoriului şi Urbanism a municipiului Tulcea , proiect din iniţiativa 
primarului; 

Luând în discuţie raportul Serviciului Urbanism, Amenajare Teritoriu din cadrul Direcţiei 
Urbanism, Amenajare Teritoriu  înregistrat sub nr.2268/23.01.2014; 

Reţinând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Tulcea;  
         Având în vedere dispoziţiile art 37 alin. (1), alin. (1^1), alin. (2) şi alin. (3) din Legea  
nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului si urbanismul, cu modificarile si completarile 
ulterioare;  

În conformitate art. 36 alin. (1) şi (9), art 45 alin. (1) şi (6) şi art. 49 alin. (1) şi (2) din Legea 
nr.215/2001 privind  administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare;  
        
                                                           HOTĂRĂŞTE: 
 

ART. 1 Se aprobă componenţa nominală a Comisiei Tehnice de Amenajarea 
Teritoriului şi Urbanism a municipiului Tulcea, conform anexei, care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre.  

ART. 2 Se revoca H.C.L. Nr.18/13.08.2012 privind aprobarea componenţei nominale a 
Comisiei Tehnice de Amenajarea Teritoriului şi Urbanism a municipiului Tulcea . 

ART.3 Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei hotărâri 
autoritaţilor si persoanelor interesate pentru ducerea la indeplinire a prevederilor sale . 
 

Hotărârea a fost adoptată cu 20 voturi ale consilierilor. 
 
 
 
 
 
 

CONTRASEMNEAZĂ                                      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                       SECRETAR,                                                              CONSILIER, 
                                                    
                  Jr. BRUDIU Maria                                                   VIZAUER Lavinia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXA 
la HCL. Nr. 26/30.01.2014 

 
 
 
 

COMISIA TEHNICA DE AMENAJARE A TERITORIULUI SI URBANISM  
A MUNICIPIULUI TULCEA 

 
 
 

 PRESEDINTE      Arh. Mihalca Bogdan         - Arhitect Sef al municipiului Tulcea 
 
 MEMBRII            Arh. Sima Ana-Maria      - Sef Serviciu Urbanism  Amenajare  
                                                                                       Teritoriu 
                                        Arh. Pop Valer                    - specialist urbanism 
            Arh. Cristea Ioan                 - specialist urbanism 
            Arh. Pavel Marcel               - delegat Ordinul Arhitectilor 
            Arh. Cosmin Vizireanu       - delegat Ordinul Arhitectilor 
            Arh. Didă Mirela                 - delegat Ordinul Arhitectilor  
    Jr. Leventh Iusuf                - director Directia Administratie                                                                               
Publica Locala  
    Jr. Ganea Cătălina              - Reprezentant Directia Intretinere  
             si Administrare Patrimoniu  
 
 SECRETAR         Sing. Barbunea Madalina    -referent de specialitate Serviciul                                                                             
Urbanism si Amenajare Teritoriu 
 
 
 
 
 
 
                    PRESEDINTE                                                     SECRETAR  
  de sedinta                                                         jr. Maria BRUDIU 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


